证券代码：000967                   公告编号：2023-037 号

盈峰环境科技集团股份有限公司

关于项目中标的自愿性信息披露公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

近日，盈峰环境科技集团股份有限公司全资子公司长沙中联重科环境产业

有限公司收到了江西省吉安市永丰县 2023 年城乡环卫一体化项目的中标通知

书，合同总额为 29,495万元。

一、项目中标的基本情况

项目名称：永丰县 2023年城乡环卫一体化项目

项目编号：JXSZ【2023】GN006号

招标单位：永丰县城丰再生资源有限责任公司

项目年限：5年（3+2年）

项目金额：年化金额为 5,899万元/年，合同总额为 29,495万元

项目内容：负责城区道路日常清扫保洁及护栏清洗、中转站、公厕保洁运

营、全县所辖中小型水库、公共水塘和水渠漂浮垃圾等垃圾收集清理、突发情

况应急处置等。

公司与招标单位永丰县城丰再生资源有限责任公司不存在关联关系。

二、项目中标对公司的影响

公司中标上述项目，标志着公司环卫作业一体化运营管理能力得到了高标

准城市的市场认可，有利于增强公司环卫一体化服务的市场影响力，进一步巩

固了公司在环卫一体化服务领域的综合竞争能力，对公司未来经营业绩将产生

积极的影响。

三、风险提示

由于上述项目目前未签订正式项目合同，敬请广大投资者注意投资风险。

                                   证券代码：000967                   公告编号：2023-037 号

特此公告。

                                    盈峰环境科技集团股份有限公司

                                             董  事  会

                                           2023年 7月 26日